
HARI JAM KE- PUKUL MATA KULIAH DOSEN SEMS. KELAS RUANG
PSO6245/ Etika dan Profesi Keguruan Grendi Hendrastomo, MA

Nur Endah Januarti, MA
PSO6235/ Sosiologi Kriminal* V. Indah Sri Pinasti, M.Si

Aris Martiana, M.Si.

SIF6203/ Teori Sosial Indonesia Amika Wardana, Ph.D.
Datu Jatmiko, MA

PSO6226/ Sosiologi Komunikasi* Puji Lestari, M.Hum

PSO6346/Metodologi Penelitian Sosiologi Nur Hidayah, M.Si
Aris Martiana, M.Si.

PSO6314/ Seminar Proposal Penelitian Amika Wardana, Ph.D.
Grendi Hendrastomo, MA

PSO6444/ Perencanaan Pembelajaran Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si
Sosiologi Nur Endah Januarti, MA

PSO6203/ Pranata Sosial Puji Lestari, M.Hum

PSO6244/ Sosiologi Agama* Amika Wardana, Ph.D.

PSO6444/ Perencanaan Pembelajaran Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si
Sosiologi Nur Endah Januarti, MA

PSO6236/ Teori Sosiologi Posmodernisme** Amika Wardana, Ph.D.

MDK6202/ Psikologi Pendidikan

07
.3

0 
- 0

9.
10

09
.2

0 
- 1

1.
00

MKU6301/Pendidikan Agama Islam*** 2 A

4 A

R.9: E.02.2.01.09

07
.3

0-
10

.0
0

2 B R.9: E.02.2.01.09

10
.1

0-
12

.4
0

R.6: E.02.2.01.04

6 A & B R.10: 
E.02.2.01.10

ISTIRAHAT

IV

13
.3

0 
- 1

5.
10

2

6 A & B R.10: 
E.02.2.01.10

A R.9: E.02.2.01.09

R.6: E.02.2.01.04

V

15
.2

0 
- 1

7.
00

4 A

17
.1

0 
- 1

8.
50

JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP 2018/2019
JURUSAN PENDIDIKAN SOSIOLOGI

FAKULTAS ILMU SOSIAL
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

SE
N

IN

I

11
.1

0 
- 1

2.
50 4 A R.10: 

E.02.2.01.10

6 B R.6: E.02.2.01.04

4 B R.6: E.02.2.01.04

R.6: E.02.2.01.04

6 A R.10: 
E.02.2.01.10

6 B R.10: 
E.02.2.01.10

4 B

II

MKU6301/Pendidikan Agama Islam*** 2 B R.9: E.02.2.01.09

III

V1
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MKU6207/Pendidikan Kewarganegaraan Dina Dwikurnirini, M.Hum 

PSO6231/ Sosiologi Lingkungan* Puji Lestari, M.Hum.

Nur Endah Januarti, MA

PSO6235/ Sosiologi Kriminal* V. Indah Sri Pinasti, M.Si

Aris Martiana, M.Si.
MKU6207/Pendidikan Kewarganegaraan Dina Dwikurnirini, M.Hum 

PSO6223/ Sosiologi Konflik Prof. Dr. Farida Hanum
Grendi Hendrastomo, MA

PSO6247/ Penelitian Tindakan Kelas Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si
Aris Martiana, M.Si.

PSO6232/ Sosiologi Kesehatan* Amika Wardana, Ph.D.

PSO6307/Perubahan Sosial Budaya V. Indah Sri Pinasti, M.Si
Puji Lestari, M.Hum

PSO6317/Sosiologi Politik Nur Hidayah, M.Si
Nur Endah Januarti, MA

PSO6318/Sosiologi Hukum Anang Priyanto, M.Hum.
Aris Martiana, M.Si.

PSO6230/ Sosiologi Organisasi* Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si

MDK6201/ Ilmu Pendidikan

PSO6308/Teori Sosiologi Klasik Prof. Dr. Farida Hanum
Sasiana Gilar Apriantika, MA

PSO6240/ Kurikulum dan Pembelajaran Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si
Sosiologi Aris Martiana, M.Si.

PSO6238/ Analisis Wacana** Grendi Hendrastomo, MA.

PSO6237/ Analisis Data Kuantitatif** Adi Cilik Pierewan, Ph.D
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HARI JAM KE- PUKUL MATA KULIAH DOSEN SEMS. KELAS RUANG
PSO6245/ Etika dan Profesi Keguruan Grendi Hendrastomo, MA.

Nur Endah Januarti, MA
PSO6228/ Sosiologi Pembangunan* V. Indah Sri Pinasti, M.Si

PSO6234/ Sosiologi Kependudukan* Nur Hidayah, M.Si

MKU6211/ Kewirausahaan Anik Widiastuti S.Pd., M.Pd.

MDK6201/ Ilmu Pendidikan

PSO6277/ Sosiologi Pariwisata* V. Indah Sri Pinasti, M.Si.

MKU6211/ Kewirausahaan Anik Widiastuti S.Pd., M.Pd.

PSO6318/Sosiologi Hukum Anang Priyanto, M.Hum.
Aris Martiana, M.Si.

PSO6317/Sosiologi Politik Nur Hidayah, M.Si
Nur Endah Januarti, MA

PSO6240/ Kurikulum dan Pembelajaran Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si
Sosiologi Aris Martiana, M.Si.

PSO6228/ Sosiologi Pembangunan* V. Indah Sri Pinasti, M.Si

PSO6225/ Sosiologi Budaya* Grendi Hendrastomo, MA
Nur Endah Januarti, MA

SIF6203/ Teori Sosial Indonesia Amika Wardana, Ph.D.
Datu Jatmiko, MA

PSO6234/ Sosiologi Kependudukan* Nur Hidayah, M.Si

PSO6225/ Sosiologi Budaya* Grendi Hendrastomo, MA.

Nur Endah Januarti, MA

PSO6252/ Pembelajaran Mikro Puji Lestari, M.Hum 6 A & B
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PSO6252/ Pembelajaran Mikro V. Indah Sri Pinasti, M.Si. 6 A & B Lab. Mikro II

09
.2

0 
- 1

1.
00

2 B R.6: E.02.2.01.04

6 A&B

2

R
A

B
U

I
07

.3
0 

- 0
9.

10

4 A R.6: E.02.2.01.04

6 A

III

11
.1

0 
- 1

2.
50

2 A R.6: E.02.2.01.04

R.9: E.02.2.01.09

R.10: 
E.02.2.01.10

II

6 B

R.10: 
E.02.2.01.10

4



HARI JAM KE- PUKUL MATA KULIAH DOSEN SEMS. KELAS RUANG
PSO6226/ Sosiologi Komunikasi* Puji Lestari, M.Hum

PSO6247/ Penelitian Tindakan Kelas Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si
Aris Martiana, M.Si.

MKU6209/ Bahasa Indonesia

MDK6202/ Psikologi Pendidikan

MKU6209/ Bahasa Indonesia

PSO6223/ Sosiologi Konflik Prof. Dr. Farida Hanum
Grendi Hendrastomo, MA

PSO6231/ Sosiologi Lingkungan* Puji Lestari, M.Hum.
Nur Endah Januarti, MA

PSO6346/Metode Penelitian Sosiologi Nur Hidayah, M.Si
Aris Martiana, M.Si.

PSO6314/ Seminar Proposal Penelitian Amika Wardana, Ph.D.
Grendi Hendrastomo, MA

PSO6444/ Perencanaan Pembelajaran Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si
Sosiologi Nur Endah Januarti, MA

PSO6308/Teori Sosiologi Klasik Prof. Dr. Farida Hanum
Sasiana Gilar Apriantika, MA

PSO6233/ Sosiologi Bencana* Nur Hidayah, M.Si
Aris Martiana, M.Si.

PSO6444/ Perencanaan Pembelajaran Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si
Sosiologi Nur Endah Januarti, MA

PSO6307/Perubahan Sosial Budaya V. Indah Sri Pinasti, M.Si
Puji Lestari, M.Hum

PSO6229/ Sosiologi Industri* Dr. Siti Irene AD, M.Si
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PSO6252/ Pembelajaran Mikro Poerwanti Hadi Pratiwi, M.Si 6 A & B Lab. Mikro I

PSO6252/ Pembelajaran Mikro Nur Hidayah, M.Si.
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HARI JAM KE- PUKUL MATA KULIAH DOSEN SEMS. KELAS RUANG

PSO6203/ Pranata Sosial Puji Lestari, M.Hum

PSO6211/ Statistik Inferensial Adi Cilik Pierewan, Ph.D.

Nur Endah Januarti, MA.

Aris Martiana, M.Si.

PSO6211/ Statistik Inferensial Adi Cilik Pierewan, Ph.D

Grendi Hendrastomo, MA

Amika Wardana, Ph.D.

Catatan : 
Waktu untuk perkuliahan 3 SKS adalah waktu perkuliahan 2 SKS ditambah 50 menit, Ketua Jurusan Pendidikan Sosiologi
perkuliahan di ruang yang sama dimohon menyesuaikan waktu/ jam perkuliahan.

Grendi Hendrastomo, MA.
Keterangan Ruang : NIP. 19820117 200604 1 002

Grendi Hendrastomo, MA
NIP. 19820117 200604 1 002
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Yogyakarta, 27 Januari 2019
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